Município de Corumbá - Secretaria Municipal de Finanças e Orçamento e a Empresa Juliano Vezentin Comercial
Ltda.

Objeto: É aquisição de material permanente (ar-condicionado) para atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Finanças e Orçamento, referente a adesão da ata de Registro de Preço nº 007/2022.

Valor Global: 6.600,00 (Seis Mil e Seiscentos Reais).

Vigência: 12 (doze) meses.

Dotação Orçamentária:

35.00 - Secretaria Municipal de Finanças e Orçamento

35.10 - Secretaria Municipal de Finanças e Orçamento

04.129.0104.4071- Gerenciamento das Atividades da Gestão Administrativa

44.90.52.34- Máquinas, utensílios e equipamentos diversos